檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年5月13日

發文字號：府教體字第1070090631號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0090631A00_ATTCH1.docx、0090631A00_ATTCH2.docx)

主旨：行政院農業委員會特有生物研究保育中心為辦理「為生物

多樣性開一扇門-107年高中生生物多樣性環境教育體驗營

」，請轉知所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會特有生物研究保育中心107年5月7

日農特解字第1073602478號函辦理。

二、報名日期自即日起至107年5月31日止（課程內容詳如附件

）。

三、活動日期為107年7月19日-21日及26日-28日兩梯次。

四、報名費2000元，提供膳食及住宿（含活動前一天住宿）及

台中高鐵接送。

五、全程完成課程將核發研習證書。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-05-14
14:19:25

1070002019

嘉義縣立東石國民中學

107/05/14